**P**etrus vero hys qui eum arguebant ex  
synagoga eorum interdixit dicit  
Audite fratres sancti spiritus promittentem  
propheta dicitur quod de fructu ventris  
eius poneret super sedem suam hic ergo  
cui dixit per decem filios meos es  
tu ego hodie genui te hic crucifi-  
xerunt per invidia principes sacerdotum  
ut impleteret aut redemptio necessa-  
ria scilicet promissit se hec omnia sustinere.  
**E**t sic de costa aede fabricata est eua-  
ngelium ex latere christi in cruce positi fab-  
ricaret ecclesia que non haberet macula  
neque rugam hic de auditu aperuit  
omnibus filiis abrahe et ysaac et iacob  
ut sint in fide ecclesie et non infidelitate  
synagoge. Couertimmi ergo et  
intrate in gaudium abrahe patris vici-  
na quod ei promissit dominus adimpleuit.  
**V**nde et propheta canit. Iurauit dominus  
et non penitebit eum tu es sacerdos in  
eternum secundum ordinem melchisedech.  
Sacerdos enim in cruce factus est cum  
hostiam sui corporis et sanguinis  
pro sacrificio perhibuit. **H**ec et hys  
similia dicebat petrus et paulo per  
maxima populo eum credidit. **E**t pau-  
luerunt qui et ipsi simulata fide non  
tam aperte possint eorum negligere  
monita et precepta. **V**idetes autem maio-  
res synagoge et genau pontificis  
sibi perditione eorum fine specialiter  
fieri egerunt hoc ut sermo eorum  
in uerum auctoritate populi ueniret. **E**t inde  
factum est ut symonem magum necrom-  
pfererent et istos culpauerunt. **I**nnu-  
merabiles enim populi dum conuenerunt  
ad dominum per perditionem petri contigit  
etiam uocare necromis libiam. **E**t  
agrippa presbiteri coniugem nomine  
agrippianam ita conuerti ut alate  
se suorum maxitorum auferret. **P**er  
paulum uero perditionem multi deserta  
militia adhererant deo ita ut etiam  
ex arbutulo regis uenirent ad eum  
et facti christiani nollet reuerti ad  
militiam neque ad palatium. **T**unc populus  
sediciose murmurantibus agentibus symonem  
excitatus est in zelum et cepit de petro  
multa mala dicere dicens eum magum  
eum et seductorem. **C**redebat autem illi

hys qui mirabantur signa eius. **F**aciebat autem  
serpentem ex eum mouere se et la-  
pidas statuas et creas ridere et se  
mouere. **C**etipm autem creere et subito  
iacere uideri. **C**ontra hec petrus in-  
firmos curabat uos uos uideri fa-  
ciebat orando demonia uisui fugabat.  
interea et ipsos mortuos suscitabat.  
dicebat autem ad populum ut ab eius seductio-  
ne non solum fugerent sed et detegerent  
eum ne uiderent diabolo consentire.  
**C**um factum est ut oes religiosi uinci  
exerantes symonem magum et sceler-  
atium eum assereret. **S**ymonem uero ad-  
herentes petrum magum qui ipsi erant  
cum symone falso testimonio asse-  
bant. **Q**ui sermo usque ad uocem ce-  
sare puenit et symonem magum ut  
ad se ingrederetur precepit. **Q**ui ingre-  
ssus cepit stare ante necromem cesarem  
et subito mutare effigiem ita ut fieret  
subito puer et post hec senior. **M**uta-  
uit sexum et etate et per multas figuras  
diaboli ministerium pagebat. **Q**uod  
cum uideret necromem hunc esse dei filium  
estimabat. **P**etrus uero apostolus dicebat eum  
fictum esse et mendacem magum epem  
selextatum apostatium et in omnibus dei  
preceptis contemptibile et aduersarium  
uocitatis. **N**ichilque ei superesse nisi ut  
iussu dei eius iniquitas manum festata  
omnibus panderet. **T**unc ingressus ad necromem  
symon magus dixit. **A**udi me bone im-  
pator. **E**go sum filius dei qui de celo  
desendi. **U**sque modo solum petrum qui se  
dicit apostolum paciebat. **N**unc uero gemina-  
tum est malum. **P**aulus demum qui et ipse  
eadem docet et contra me sentit filius  
dei cum eo perditione. **Q**uos constat gra-  
uissimum demeritu eorum cogitauerunt regnum  
tuum stare non poterit. **T**unc necromem solli-  
tudine accumulato festinatiter ad se  
eos iussit adduci. **A**lia autem die cum  
intecissent ad necromem symon magus  
et apostolus christi petrus et paulus. **S**ymon  
dixit. **H**ys sunt discipuli illius nazarei  
quibus iam non est tam bene ut sint  
de plebe iudeorum. **N**ecromem dixit. **E**t quis  
est ille nazareus? **S**ymon respondit. **E**t  
ciuitas iudea que super aduersum uos fecit.